São Paulo, 15 de abril de 2002

Of. SGP n.º 2260/02

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0649/02
2168/02

0650/02
2194/02

0651/02
2195/02

0652/02
2196/02

0653/02
2197/02

0654/02
2198/02

0655/02
2199/02

0656/02
2200/02

0657/02
5071/00

0658/02
2201/02

0659/02
2202/02

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor RUBENS LARA

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP